Predajia
Telekom predajfia OC Duber
Telekom predajiia M. R. Stefanika
Telekom predajfha Aupark
Telekom predajiia EUROPA
Telekom predajhia EPERIA
Telekom predajfia FORUM
Telekom predajhia AUPARK
Telekom predajfia OPTIMA
Telekom predajfia OC Mlyny
Telekom predajiia OC MAX
Telekom predajiia City Arena
Telekom predajiia AVION
Telekom predajfia POLUS
Telekom predajiia CENTRAL
Telekom predajna Aupark
Telekom predajiia FORUM
Telekom predajfia Eurovea

Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia

Ulica
Vysokoskolakov 52
M. R. Stefanika 52
OC Aupark, Velka okruzna 59A
EUROPA, Na Troskach 25
OC Eperia, Arm. Gen. Svobodu 25
Forum Poprad - Namestie sv. Egidia 3290/124
AUPARK, Nam. Osloboditelov 1
Atrium Slovakia, Moldavska cesta 32
OC MLYNY, Stefanikova trieda 61
OC MAX, Generala M.R. Stefanika 426
Kollarova 20
AVION, Ivanska cesta 12
Vajnorska 100/A
OC CENTRAL, Metodova 6
AUPARK, Einsteinova 18
Bajkalska 28
EUROVEA, Pribinova 10
Nam. Slovenskej Republiky 12
Zvolenska cesta 8
Nam. Slobody 9
Nam. Slobody 3114/21 A
Nam. Slobody 2731
1. CSL brigady 57
M.R. Stefanika 1345
Mierova 14
Hlavné namestie 1
Masarykova 179
SNP 14
Ceskoslovenskej armady 1
Mirage Shopping Center, Nam. Andreja Hlinku 7B
Aleja Slobody 3053
Madacova 1
Troji€né namestie 122
Garbiarska 2584
Stefanikova 211
HM Tesco CSA 2651/59
M.R. Stefanika 61/3148
Nam. SNP 9690/63
Pltniky 2
Nam. Sv. Mikulasa 7
OC MAX - DIhé hony 4587/1
Safarikova 4
Hviezdoslavova 14
OC Galéria, Toryska 5
Radniéné namestie 6
Masarykova 7

Mesto
Zilina
Martin
Zilina
Banska Bystrica
PreSov
Poprad
Kosice - Staré Mesto
KoSice - Juh
Nitra
Trencin
Trnava
Bratislava - Ruzinov
Bratislava - Nové Mesto
Bratislava - Ruzinov
Bratislava - Petrzalka
Bratislava - Ruzinov
Bratislava - Staré Mesto
Bytca
Banska Bystrica
Banska Bystrica
Cadca
Kysucké Nové Mesto
Vrutky
Revuca
Tornala
Rimavska Sobota
Luéenec
Velky Krti§
Krupina
Zilina
Dolny Kubin
Ruzomberok
TvrdoSin
Liptovsky Mikulas
Namestovo
Brezno
Detva
Zvolen
Martin - Zaturcie
Stara Lubovna
Poprad
Roznava
Moldava nad Bodvou
KosSice - Zapad
Bardejov
PreSov

sobota 31.3
8.30-20.00
9.00-12.00
9.00-21.00
9.00-21.00
9.00-21.00
9.00-21.00
9.00-21.00
9.00-21.00
9.00-21.00
9.00-21.00
9.00-21.00
9.00-21.00
9.30-21.00
10.00-21.00
9.00-21.00
zatvorené
10.00-21.00
9.00-12.00
9.00-20.00
zatvorené
9.00-12.00
9.00-12.00
9.00-12.00
9.00-12.00
zatvorené
9.00-12.00
9.00-12.00
zatvorené
zatvorené
8.30-20.00
9.00-12.00
8.30-11.30
9.00-12.00
8.30-11.30
8.30-12.00
9.00-20.00
zatvorené
9.00-20.30
9.00-20.00
zatvorené
9.00-21.00
9.00-12.00
zatvorené
9.00-21.00
zatvorené
zatvorené




Predajna
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia
Znackova predajiia

Namestie Slobody 46
Nam. slobody 2

Sov. Hrdinov 12
Namestie SNP 1
Masarykova 57
Mierova 2

TESCO, Trolejbusova 1
M.R. Stefanika 2104
Stefanikova 30
Hlavna 144
Strojarska 2945

Ulica

Namestie Osloboditelov 73

Zimna 58

OC Madaras, Mlynska 39
Hlavné namestie 14
Nam. Majstra Pavla 5
OC MAX, Vihorlatska 2A

OC CENTRO, Akademicka ul. 1

HM TESCO - Bratislavska 5

SNP 100

Starova 9

Robotnicka 1
Bernolakova 17

Nam. A. Hlinku 30
Hlavné namestie 4
Pribinova 8

Nam. Slobody 4283/36B
Nabrezna 1913/5A

Generala Svobodu 1655/2a

Namestie Sv.Michala 8
Gazdovsky rad 1998
Lichnerova 32
Vajanského 1521/19B
Hlavna 8/29

Galantska cesta 5692/20
M.R.Stefanika 208/9
Hlavna 144/28

A. Kmeta 527/47
Damjanichova 3

NC LAUGARICIO, Bela 7271

Nitrianska 7555/18
Namestie Slobody 5/6

Nam. M.R. Stefanika 568/36
OC Juzanka, Gen. Svobodu 1

Nam. Matice Slovenskej 1296/12

Moyzesova 1744

Mesto
Sabinov
Vranov nad Toplou
Svidnik
Stropkov
Michalovce
Humenné
Kosice - Dungla
TrebiSov
Sobrance
Kralovsky Chimec
Snina
Michalovce
SpiSska Nova Ves
SpiSska Nova Ves
Kezmarok
Levoca
PreSov
Nitra
Nitra
Ziar nad Hronom
Levice
Banska Stiavnica
Nova Bana
Zlaté Moravce
Sahy
Topof€any
Sered
Prievidza
Partizanske
Hlohovec
Samorin
Senec
Galanta
Sala
Dunajska Streda
Nové Zamky
Starovo
Banovce nad Bebravou
Komarno
Trencin
Piestany
Nové Mesto nad Vahom
Myjava
Trencin
Dubnica nad Vahom
Puchov

sobota 31.3
zatvorené
zatvorené
zatvorené
zatvorené
zatvorené
9.00-12.00
9.00-21.00
9.00-12.00
9.00-12.00
9.00-12.00
9.00-12.00
8.00-12.00
zatvorené
9.00-20.00
zatvorené
zatvorené
9.00-20.30
9.00-21.00
9.00-21.00
9.00-20.00
8.00-12.00
8.00-11.00
8.00-11.00
8.00-12.00
zatvorené
9.00-12.00
9.00-12.00
9.00-21.00
9.00-12.00
9.00-12.00
9.00-12.00
9.00-12.00
9.00-12.00
9.00-12.00
9.00-21.00
9.00-12.00
zatvorené
8.30-12.00
zatvorené
9.00-21.00
9.00-21.00
9.00-12.00
zatvorené
zatvorené
8.30-12.00
9.00-12.00




Predajna Ulica Mesto sobota 31.3

Znackova predajia Centrum 8 Povazska Bystrica 9.00-12.00
Znackova predajia Veterna 40 Trnava 9.00-21.00
Znackova predajiia OC MAX - Mallého 55 Skalica 9.00-18.00
Znagkova predajiia M.R. Stefanika 10 Pezinok zatvorené
ZnacCkova predajna Pandnska cesta 25 Bratislava - Petrzalka 9.00-12.00
Znackova predajiia Sasinkova 5377/1D Malacky zatvorené
Znackova predajna Hurbanova 485 Senica zatvorené
ZnacCkova predajna Lamacska cesta 1C 5959 Bratislava - Lamac 9.00-21.00
Znackova predajna Lamac 6780 Bratislava 9.00-21.00

Znackova predajiia Mierové namestie 91 llava zatvorené




